АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2024 г. № 1901

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 23 января 2023 года № 89

«О предоставлении мер социальной поддержки врачам (за исключением

врачей стоматологов), фельдшерам скорой медицинской помощи, фельдшерам

неотложной медицинской помощи, заведующим и фельдшерам фельдшерско-

акушерских пунктов государственных учреждений здравоохранения

Московской области, расположенных на территории городского округа

Солнечногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Солнечногорск Московской области,

решением Совета депутатов городского округа Солнечногорск от 14 ноября 2019

года № 200/12 «Об установлении мер социальной поддержки отдельным категориям

гражданам из средств бюджета городского округа Солнечногорск Московской

области», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа

Солнечногорск Московской области, администрация городского округа

Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 23 января 2023 года № 89

«О предоставлении мер социальной поддержки врачам (за исключением врачей

стоматологов), фельдшерам скорой медицинской помощи, фельдшерам неотложной

медицинской помощи, заведующим и фельдшерам фельдшерско-акушерских

пунктов государственных учреждений здравоохранения Московской области,

расположенных на территории городского округа Солнечногорск Московской

области», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 22 февраля 2024 года

№ 325 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 23 января 2023 года № 89

«О предоставлении мер социальной поддержки врачам (за исключением врачей

стоматологов), фельдшерам скорой медицинской помощи, фельдшерам неотложной

медицинской помощи, заведующим и фельдшерам фельдшерско-акушерских

пунктов государственных учреждений здравоохранения Московской области,

расположенных на территории городского округа Солнечногорск Московской

области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа Солнечногорск

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: SOLREG.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск, курирующего вопросы

информационного обеспечения, территориальной политики и общественных связей,

социального развития, профилактики правонарушений несовершеннолетних,

управления делами.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                       К.А. Михальков

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск

от 19.08.2024 г. № 1901

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск

от  23.01.2023 № __89__

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по предоставлению мер социальной поддержки врачам

(кроме врачей стоматологов) и фельдшерам скорой медицинской помощи, фельдшерам

неотложной медицинской помощи, заведующим и фельдшерам фельдшерско-акушерских

пунктов государственных учреждений здравоохранения Московской области,

расположенных на территории городского округа Солнечногорск Московской области

Председатель комиссии:

М.А. Морева  и.о. заместителя Главы

городского округа Солнечногорск

Заместитель председателя комиссии:

И.С. Докукина  начальник отдела социального развития администрации

городского округа Солнечногорск

Секретарь комиссии:

О.А. Дунаева главный эксперт отдела социального развития

администрации городского округа Солнечногорск

Члены комиссии:

И.А. Баркова  начальник финансового управления администрации

городского округа Солнечногорск

Л.Е. Пальцева заместитель начальника отдела социального развития

администрации городского округа Солнечногорск

М.В. Цыз заместитель главного врача по кадрам

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Московской области

«Солнечногорская больница» (по согласованию)

В.А. Бордунова председатель Солнечногорской городской организации

профсоюза работников здравоохранения –

врач-терапевт государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Московской области

«Солнечногорская больница» (по согласованию)